הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

בס"ד, י"ח טבת, תשס"ט
14 ינואר, 2009
כל' - 297.סט

לכבוד
רבני ישראל שליט"א
די בכל אתר ואתר

נועם ה' עליכם, ושכינתו על ראשכם כל הימים,

ביום ראשון ט"ו טבת, התקיימה ישיבת מועצת הרה"ר וקבלה דיווח אודות פעילות הוועדה שברשות הרה"ג יהודה דרעי שליט"א. יו"ר אגודת "אפרת", הרופא הנודע בשערים, הפועל ללא לאות להצלת חיי עוברים - ד"ר אלי שוסהיים הי"ו, הוזמן לישיבת הוועדה על מנת להציג את העובדות בתחום זה.